berabunt. Et infuper conventum et concordatum eft, quod prediétus firmarius et af

fignati fui, venient et reddent nobis prefato priori & fuccefforibus noftris, coram auditore

noftro in domo noftra de Clerkenwel antediĉta, computum de omnibus et fingulis pre

diétis, cum ad hoc aflignatus et vocatus fuerit, durante termino predicto. Et ſi con

tingat prediétum annualem redditum five firmam xI 11. l. v I. f. v: 1 I. d. fterlingorum,

aretro fore in parte vel in toto, et non folutum poft aliquem terminum folucionis fupe

rius fpecificatum per unum menfem, tunc bene licebit nobis prefato priori et fucceffori

bus, atque miniftris noftris in prediétam re&toriam cum omnibus fuis pertinencijs rein

trare, eaque omnia ut in priftino ftatu noftro retinere, prefenti dimifEone in aliquo non

obtante. Et ad omnes & fingulas foluciones et convenciones fupradiótas, ex parte pre

diéti firmarij Ricardi Ware, et affignatorum fuorum, bene et fideliter perimplendas,

idem Ricardus Ware obligat fe, heredes et executores fuos, nobis prefato priori et fuc

cefforibus noftris, in quadraginta libris fterlingorum per fuum fcriptum obligatorium,

cujus data eft xvIII. diei Junij, anno regni regis Henrici o&tavi primo. In cujus rei

teftimonium, tam figillum noftrum commune quam figillum prediéti Ricardi Ware

prefentibus indenturis alternatim funt appenfa. Dat. in domo noftra de Clerkenwelle,

in capitulo noflro celebrato ibidem terciodecimo die O&tobris, anno domini M°.ccccc°.

nono. Et anno regni regis Henrici oétavi prfmo.—E Regijlro Munimentorum, &c. in

Bibl. Cotton. Claudius, E. vi. f. 7 I.

S. B U R I E N in C O R N U B I A.

Adyocatio ecclefiæ fanétæ Berienne in Cornubia, per epifcopum Rof

fenfe conceffa Edmundo comiti Cornubiæ in excambio pro advoca

cionibus eccleſiarum de Henleye et de Mixbere in com. Oxon. et de

Brundifhe in com. Suff.

HPS eft finalis concQrdia faéta in curia domini regis apud Weftmonafleriuii, in

O$tabis purificacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi filij regis Henriei

quintodecimo, coram Thoma de Weylaunde, Johaniie de Lovetote, Ŵìieiñ de

Brumtone, Rogero de Leiceftre, & Elya de Bekyngham juficiaris, & alijs domini

regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Thomam Roffeíf. epifcopum petentem, &

Edmundum comitem Cornubie deforciantem de advocacione eccleſie ſnéte Beriane

pertinencijs, unde placitum fit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediétus epif

copus recognovit predictam advocacionem predicte ecclefie cum pertinencijs eſſe
- - - - - - - - - - jus